
1. Dzisiaj, Siódmą Niedzielą Zwykłą, rozpoczęliśmy 56. Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu 

pod hasłem „Ku trzeźwości z Kościołem”, który trwać będzie do soboty 25 lutego. Niech tydzień 

ten stanie się dla nas duchowym przygotowaniem do owocnego przeżycia Wielkiego Postu. 

2. W środę rozpoczyna się okres Wielkiego Postu, czyli czas przygotowania do Świąt Zmar-

twychwstania Pańskiego. Msze Święte z obrzędem posypania głów popiołem o godz. 9.00, 

18.00 i 19.30. Tego dnia obowiązuje ścisły post polegający na spożyciu trzech bezmięsnych 

posiłków, w tym jednego do syta.  

Jest to też 22-gi dzień miesiąca. Msza Święta za wstawiennictwem św. Rity w intencjach 

polecanych Jej wstawiennictwu o godz. 18.00. Po Mszy Świętej nabożeństwo do św. Rity 

połączone z błogosławieństwem róż i wiernych relikwiami świętej.  

3. W związku z rozpoczynającym się Wielkim Postem serdecznie zapraszamy na nabożeństwa 

pomagające owocnie przeżyć ten czas: 

 w piątek na Drogę Krzyżową dla dzieci o godz. 17.15 oraz dla dorosłych i młodzieży o 

godz. 18.30; 

 po Drodze Krzyżowej o godz. 18.30 na adorację Najświętszego Sakramentu do godz. 19.30; 

 w niedzielę na Gorzkie Żale o godz. 17.15. 

Przypominamy, że za odprawienie nabożeństwa Drogi Krzyżowej można uzyskać odpust 

zupełny pod zwykłymi warunkami, a za udział w Gorzkich Żalach - raz w tygodniu odpust 

zupełny pod zwykłymi warunkami. Pamiętajmy również o przepisach postnych w czasie 

Wielkiego Postu, m.in. o powstrzymaniu się od udziału w zabawach. 

4. W piątek w Kościele obchodzić będziemy Dzień modlitwy i pokuty za grzech wykorzystania 

seksualnego małoletnich. W tym dniu zostanie odprawione nabożeństwo Drogi Krzyżowej dla 

młodzieży i dorosłych w intencji osób pokrzywdzonych o godz. 18.30. 

5. Rekolekcje w naszej parafii rozpoczną się 5 marca II. Niedzielą Wielkiego Postu. Nauki będą 

głoszone w niedzielę podczas każdej Mszy Świętej oraz w poniedziałek, wtorek i środę. 

6. Wspólnota Żywego Różańca zaprasza w tygodniu na wspólny różaniec, który jest odmawiany 

codziennie o godz. 17.30 w intencji pokoju w naszych sercach, rodzinach, kraju i na świecie. 

Zachęcamy również o dołączanie prywatnych intencji przez Parafian. 

7. W przyszłą niedzielę taca będzie przeznaczona na Wyższe Metropolitalne Seminarium 

Duchowne w Warszawie. 

8. Dzisiaj w zakrystii jak i w kruchcie kościoła można jeszcze zostawiać palmy wielkanocne  z 

zeszłego roku. Zostaną one spalone, a popiół z nich użyjemy w Środę Popielcową.  

9. Z okazji zbliżającego się Święta Kobiet zapraszamy serdecznie na wyjątkowe kobiece 

warsztaty, które odbędą się w naszej parafii w sobotę 4 marca w godzinach od 16.00  

do 20.00. Prowadzić je będzie Anna Powideł, żona, mama ośmioro dzieci, na co dzień 

pracująca z kobietami i rodzinami w założonej przez siebie Fundacji Filome "Obudź serce" 

oraz szkole Nazaret. Spotkanie będzie okazją do zadbania o siebie na wielu płaszczyznach - 

duchowej, fizycznej i emocjonalnej. Będzie czas na modlitwę i skupienie, kobiece rozmowy i 

wymianę doświadczeń, szczególnie o sztuce odpoczynku, ćwiczenia relaksacyjne oraz zrobienie 

naturalnego kosmetyku. Szczegóły w gablocie oraz gazetce parafialnej. 

10. Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzymy obfitości łask Bożych i opieki 

Matki Bożej Królowej Rodzin na każdy dzień. 



11. APEL PRZEWODNICZĄCEGO KONFERENCJI EPISKOPATU POLSKI W ZWIĄZKU 
Z PIERWSZĄ ROCZNICĄ AGRESJI ROSYJSKIEJ NA UKRAINĘ: 

W piątek 24 lutego br. minie rok od zbrodniczej napaści Rosji na Ukrainę. Do tej pory woj-
na pochłonęła setki tysięcy osób, nie tylko żołnierzy, ale również cywilów, w tym kobiety, dzie-
ci i osoby starsze. Miliony osób straciły domy i zostały zmuszone do ucieczki w poszuki-
waniu pomocy i bezpiecznego schronienia. 

W ewangelicznym geście miłosiernego samarytanina, otworzyliśmy z hojnością nasze do-
my i serca. Granice Polski przekroczyło 8,5 mln uchodźców wojennych, a duża część z nich 
znalazła w naszej ojczyźnie pomoc i schronienie. Osoby prywatne oraz instytucje przystąpiły 
do niesienia pomocy potrzebującym. 

Kościół w Polsce, za pośrednictwem Caritas Polska i Caritas diecezjalnych udzielił wspar-
cia w różnej formie ponad 2 mln uchodźców. Wartość pomocy w postaci udzielenia schronie-
nia, posiłków, paczek żywnościowych i darów rzeczowych oraz wsparcia integracyjnego wy-
niosła ok. 337 mln zł. Od pierwszych dni wojny Caritas udziela wsparcia rzeczowego w 
Ukrainie, wysyłając transporty pomocy humanitarnej o wartości ok. 260 mln zł. 

Po roku bohaterskiej obrony Ukrainy wojna trwa nadal, przynosząc kolejne ofiary i dalsze 
zniszczenia. Ukraińcy wciąż potrzebują naszej pomocy. Z tego powodu, zwracam się z ape-
lem do księży biskupów, kapłanów, osób życia konsekrowanego i wszystkich wiernych świec-
kich, aby w piątek 24 lutego br. we wszystkich kościołach w Polsce wznieść modlitwy w in-
tencji sprawiedliwego pokoju w Ukrainie, a w niedzielę 26 lutego br., po każdej Mszy 
Świętej, zorganizować zbiórkę środków finansowych, które za pośrednictwem Caritas Pol-
ska, zostaną przeznaczone na pomoc ofiarom wojny. 

Ufam, że dzięki modlitwie – już wkrótce – będziemy cieszyć się sprawiedliwym pokojem 
w Ukrainie, a dzięki naszemu wsparciu materialnemu, żaden z naszych braci i sióstr Ukraiń-
ców nie pozostanie bez pomocy. 
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